

**JB Entreprise Hedensted ApS**  
**Glarmestervej 33, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 81 90 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

**Mikael Bisted**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. november 2020 - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JB Entreprise Hedensted ApS  
Garmestervej 33  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 41 81 90 57

Regnskabsår: 4. november 2020 - 31. december 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Mikael Bisted, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i, at drive bygge- og tømrervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.690 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.069 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>434.690</b>
1 Personaleomkostninger	-276.884
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.806</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>160.733</b>
Skat af årets resultat	-37.664
<b>Årets resultat</b>	<b>123.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	123.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.069</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.920
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	233.540
Periodeafgrænsningsposter	6.448
Tilgodehavender i alt	<u>320.364</u>
Likvide beholdninger	<u>4.091</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>324.455</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>364.455</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
	40.000
5 Overført resultat	123.069
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.069</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	550
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.114
Anden gæld	81.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.836
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.836</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>364.455</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>123.069</u>	<u>123.069</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>123.069</u></b>	<b><u>163.069</u></b>

## Noter

---

	4/11 2020 - 31/12 2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	273.192		
Andre omkostninger til social sikring	3.692		
	<u>276.884</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.299		
	<u>1.299</u>		
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb	50.000		
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>		
Årets afskrivninger	-10.000		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-10.000</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>40.000</u>		
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021	
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05/9,65	0	233.540
<b>5. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			123.069
			<u>123.069</u>